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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

POK346K

POK121K

POK347K

POK117K

Parametry

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Niebieski
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

Opis: -

Format: A4

Kolor: Czarny
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Zielony
Szerokos$¢ grzbietu
(mm): -

Opis: -

Format: A4

Kolor: Czerwony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Pojemnik skitadany PCV
ESSELTE VIVIDA A4 na
czasopisma

pojemnik sktadany na dokumenty, czasopisma,
katalogi

na dokumenty o formacie A4

wykonany z PCV

grzbiet szerokos¢ 100 mm

na grzbiecie dwustronna etykieta do opisu
zawartosci

jednostka sprzedazy 1 sztuka

Dostepnosc Cena

48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
ostatni Cena po zalogowaniu
24H ’
48H Cena po zalogowaniu.
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Wiecej niz oczekujesz

POK120K

POK119K

POK115K

POK114K

POK345K

POK122K

POK348K

Opis: -

Format: A4

Kolor: Zielony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: -

Format: A4

Kolor: Niebieski
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: -

Format: A4

Kolor: Z6tty
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: -

Format: A4

Kolor: Biaty
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Czerwony
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

Opis: -

Format: A4

Kolor: Szary
Szerokos¢ grzbietu
(mm): 70

Opis: 100mm
Format: -

Kolor: Czarny
Szerokos¢ grzbietu
(mm): -

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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